
Barbora K. (bagamimi) ID 14050 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 11:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a všichni nakupující,snažím se dávat výhodné ceny pro Vás i mě.Pokud by se Vám cena nelíbila,lze se rozumně
domluvit,ráda vyhovím.Omlouvám se za ne moc kvalitní foto,máme rozbitý foták a do opravy se nám moc nechce.Může se
tedy stát že barva uplně neodpovídá odstínu,nebo nejsou fotky tak ostré,ale snažím se to nafotit jak nejlépe to jde.Balíčky
posílám po připsání peněz na učtu a doporučeně,u některých věciček mám na poštovném nuly,to platím já,někde není
napsané bud jsem zapoměla nebo si nejsem jistá zda to nebude více než 30kč,ale to se týče dámských bot v krabici atd.Jinak
mám poštovné jednotné 3Okč,je v tom i balné.Za chyby v textu se omlouvám.Věcičky vkládám večer v rychlosti a tak občas
nepřemýšlím nad í ý a nebo se překlepnu.Věcičky vždy posílám čisté a vyžehlené.Po odeslání balíčku píšu email a prosím Vás
o vzkaz při doručení.Po dohodě lze druhý den po převzetí zboží vrátit,ale snad to není a nebude potřeba :O)))) Přeji Vám
příjemné nakupování,Barbora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

